
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 20.07.2020                                                                                                   № 250 
 
О разработке проекта муниципальной про-
граммы «Снижение рисков и смягчение по-
следствий чрезвычайных ситуаций природ-
ного и техногенного характера, развитие 
безопасности на водных объектах муници-
пального образования «Нагорное сельское 
поселение» в 2021-2023 годах» 

 

 
 

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», администрация 
Нагорного сельского поселения 

 
по с т а но вл я е т :  
 
    1. Разработать проект муниципальной программы «Снижение рисков и смяг-

чение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
развитие безопасности на водных объектах муниципального образования «Нагор-
ное сельское поселение» в 2021-2023 годах» в срок до 20.08.2020 года. 

    2. Установить срок реализации программы три года: 2021-2023 годы. 
    3. Назначить ответственными исполнителями за разработку программы: 

начальника МБУ «АХЦ Нагорного сельского поселения» Пиголкину Н.А., заве-
дующего финансовым отделом администрации Репину Е.А. 

   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
 
Глава администрации                                                                     О.И. Копылова 


